

Septintokai varžėsi konkurse „Aš galiu rinktis“

Įvyko Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro organizuotas neformalaus ugdymo 7 klasių konkursas „Aš galiu rinktis“. Šiuo renginiu siekta sumažinti priklausomybę sukeliančių medžiagų paplitimą tarp mokinių, sudominant juos kūrybine veikla.

Konkurse dalyvavo šešios rajono ugdymo įstaigų komandos. Jos atvyko iš Keturvalakių ir Alvito mokyklų-daugiafunkčių centrų, iš Pilviškių „Santakos“ ir Gražiškių gimnazijų, taip pat iš Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinės mokyklos ir „Ąžuolo“ progimnazijos.

Varžovių laukė įvairios veiklos: protų mūšis, kūrybinė užduotis, komandų kapitonių rungtis ir užduotis komandos pedagogui. Dalyvių pasirodymus vertino komisija. Joje dirbo Vilija Grybauskienė, Vilkaviškio rajono policijos komisariato Veiklos skyriaus vyresnioji tyrėja, Milda Blažaitienė, Vilkaviškio socialinės pagalbos centro Neįgalaus jaunimo dienos užimtumo padalinio vadovė, ir Valė Trečiokienė, Marijampolės profesinio rengimo centro Vilkaviškio skyriaus socialinė pedagogė.

Galima sakyti, kad septintokų konkurse „Aš galiu rinktis“ pralaimėjusiųjų nebuvo. Visos šešios komandos dosniai apdovanotos prizais. Kaip ir visada, buvo išskirtos trys



▲ Konkursantai renginyje įgijo žinių apie priklausomybių prevenciją, gavo prizų ir padėkų.

prizinės vietos. Pirmosios vietos nugalėjoja paskelbta Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinės mokyklos komanda „D.R.Ą.S.A.“. Antrąją vietą džiaugėsi Keturvalakių mokyklos-daugiafunkcio centro komanda „Sveikučiai“. Trečioji vieta skirta Gražiškių gimnazijos komandai „Žaliukai“.

Organizatoriams džiugu, jog šiame konkurse jie sulaukė būrio pagalbinių. Renginį vedė muzikos pedagogė Raimonda

Kurauskienė, o jos ugdomos Vilkaviškio muzikos mokyklos kanklininkės Marta, Milda, Grėtė, Viltė ir Deimilė dovenojo muzikinius pasirodymus. Visuomenės sveikatos biuro prevencinio renginio idėją įgyvendinti taip pat padėjo konkurso vertinimo komisija, auklėtojos, visuomenės sveikatos priežiūros specialistės.

Danguolė BALČIŪNIENĖ
Visuomenės sveikatos specialistė